平成１９年５月２９日

各　　　位

会 社 名　　　鬼怒川ゴム工業株式会社

代表者名　　　取締役社長  関山  定男

コード番号　　５１９６　東証第１部

問合せ先　　　執行役員　渡 辺 正 憲

電    話　　　０４３－２５９－３１１２

    役 員 人 事 の お 知 ら せ

　当社は、取締役会において、下記のとおり「役員人事」を決定いたしましたのでお知らせ

いたします。

１．監査役候補者

正式には、平成１９年６月２８日開催予定の第６８回定時株主総会にて決定する予定です。

常勤監査役 渡邊   正憲（わたなべ  まさのり） 現  当社執行役員

総務人事部長

真岡事業所長

非常勤監査役 竹部   輝男（たけべ  てるお） 現  日産車体（株）

取締役

２．監査役退任予定者

正式には、平成１９年６月２８日開催予定の第６８回定時株主総会終了時をもって退任する

予定です。

常勤監査役 神沢     学（かみさわ   まなぶ）

非常勤監査役 宮本     潔（みやもと  きよし）

以  上

記